MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE DEZEMBRO DE 2019.

Designa membros para responder pelo Grupo de

Atenção Especial de Combate ao Crime

Organizado (GAECO) durante o recesso forense

de 2019/2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n2 08191.140078/2019-96,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto CLAUDIO JOÃO MEDEIROS

MYAGAWA FREIRE e a Promotora de Justiça Adjunta CAROLINA REBELO SOARES para

responderem pelo Grupo de Atenção Especial de Combate ao Crime Organizado (GAECO),

respectivamente, nos períodos de 20 a 25/12/2019 e 26/12/19 a 6/1/20.

Dê-se ciência, cumpra-se, publique-se.

-o4s̀ c-‘\ .1j0 NrQ
A IANA COSTA OLIVEIRA BARRO

GARecesso de final de ano \ 2019-2020\ Membros \Recess° GAECO - designa CLAUDIO JOÃO e CAROLINA REBELO.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.660, 23 DE DEZEMBRO DE 2019.